Образец заявления о намерении принять
участие в выборах ректора

В Комиссию по выборам ректора
ФГБОУ ВО ДВГУПС
от Ф.И.О., место работы, должность,
ученая степень, ученое звание
адрес проживания, контактный телефон,
адрес электронной почты

Заявление

о намерении принять участие в выборах ректора федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Дальневосточный государственный университет путей сообщения» в качестве кандидата
Я, ________________________________________________________
Намерен(а) принять участие в выборах ректора федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Дальневосточный государственный университет путей сообщения» в качестве кандидата на эту должность.

С Положением о выборах ректора ФГБОУ ВО ДВГУПС П 01-01-12 ознакомлен.

Полноту и достоверность сведений в представленных документах подтверждаю.

Запретов на занятие данной должности не имею.

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Персональные данные.
2. Программа кандидата на пребывание в должности ректора Университета.
3. Список научных трудов.
4. Заверенные копии дипломов об образовании, присвоении учёной степени и учёного звания (отделом кадров – для работников Университета, нотариально – для кандидатов, не работающих в Университете).
5. Копия трудовой книжки.
6. Личный листок по учёту кадров (для кандидатов, не работающих в Университете).
7. дополнительные сведения (по усмотрению кандидата).

Подпись                                                             «___» ______________ 2019 г.

Образец выписки из протокола собрания коллектива

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное агентство
железнодорожного транспорта
федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Дальневосточный государственный
университет путей сообщения»
(ФГБОУ ВО ДВГУПС)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
СОБРАНИЯ РАБОТНИКОВ
  ПО ВЫДВИЖЕНИЮ КАНДИДАТА НА
ДОЛЖНОСТЬ РЕКТОРА УНИВЕРСИТЕТА
___________________________________
      (наименование структурного подразделения)

от «____»_______________2019 г.

На собрании присутствовали: ____ человек из ____ сотрудников (__% присутствующих), явочный лист прилагается.

Повестка дня:
1. О выдвижении кандидата для избрания на должность ректора Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Дальневосточный государственный университет путей сообщения».

СЛУШАЛИ:_______________ проинформировал(а) собравшихся о порядке выдвижения кандидатов для избрания на должность ректора ФГБОУ ВО «ДВГУПС».

ВЫСТУПИЛИ:______________предложил(а) кандидатуру для избрания на должность ректора _____________________________.

ГОЛОСОВАЛИ:
	За ФИО – «за» - ____, «против» - ____, «воздержались» - ____.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Выдвинуть кандидатуру ___________________ на должность ректора Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Дальневосточный государственный университет путей сообщения»

Председатель ______________ _________________
                                               подпись                 расшифровка подписи
Секретарь _______________ ___________________
                                              подпись                  расшифровка подписи
ЯВОЧНЫЙ ЛИСТ
к протоколу общего собрания коллектива ______________________________
                                                                                                 наименование структурного подразделения

	№
	Ф.И.О.
	Подпись

Итого присутствовали ____из ______работников

Явочный лист удостоверяем:
Председатель ______________ _________________
                                              подпись                  расшифровка подписи

Секретарь _______________ ___________________
                                             подпись                   расшифровка подписи

Образец согласия от кандидата на должность ректора на обработку
персональных данных и проверку представленных сведений (для кандидатов, не являющихся работниками ДВГУПС)

В Комиссию по выборам ректора ФГБОУ ВО ДВГУПС
Серышева ул., д. 47, г. Хабаровск, 680021, Россия

Согласие на обработку персональных данных
и проверку представленных сведений

Я, ________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
   (Ф.И.О., должность, паспортные данные: номер, дата выдачи, выдавший орган, адрес)

согласен (на) на обработку моих персональных данных, необходимых для участия в выборах ректора ФГБОУ ВО ДВГУПС на весь период выборов путем любого действия (операции) с персональными данным или совокупности действий (операций), включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

Настоящее согласие дается мной на обработку моих персональных данных как автоматизированным, так и неавтоматизированным способом.

Настоящее согласие может быть отозвано мной в любое время в письменной
форме.

______________________                       «___» __________ 2019 г.
                  (подпись)